

成都市技师学院机械专业模具集训队参加现代模具国赛耗材 采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院机械专业模具集训队参加现代模具国赛耗材采购		
项目编号	机械工程学院-2023-JWK-50		
采购预算(元)	48000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都西力汇通机械制造有限公司	47934
	第二成交候选人	成都飞斯达精密机械有限公司	47952
	第三成交候选人	成都贵康机电设备有限公司	48000
成交供应商	成都西力汇通机械制造有限公司		
成交价(元)	47934		
采购方式	书面询价		
评审时间	2023年11月15日		
询价小组人员	袁长勇、吴崇睿、许海花、监督吉超		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	郭老师		
联系电话	13551137941		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北3路1899号		

公告期限	自本公告发布之日起1个工作日
投诉电话	028-64907543 028-64907283
明细清单	

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价(元)	单项合计(元)	品牌及规格型号
1	30*1000 棒料	30*1000 棒料	6.00	根	300.00	1800	攀钢
2	铝合金 100*50*30	铝合金 100*50*30	65.00	块	20.00	1300	南南
3	铝合金 300*180*15	铝合金 300*180*15	10.00	块	80.00	800	南南
4	铝合金 120*140*20	铝合金 120*140*20	10.00	块	45.00	450	南南
5	双面胶	36mm*50M	1.00	卷	65.00	65	得力
6	美纹纸	宽度 40mm	1.00	卷	24.00	24	得力
7	TOA 木工砂纸	600#-1500#各 10 张	5.00	套	50.00	250	得力
8	木头腻子膏	原木色 500g	1.00	瓶	17.00	17	得力
9	羊毛刷	5 寸	5.00	把	8.00	40	得力
10	麻花钻头套装 M35 含钴	13 件套	2.00	套	55.00	110	上工
11	数显游标高度尺	0-300mm	1.00	把	530.00	530	川量
12	木工笔	5 绿+3 红	2.00	套	19.00	38	得力
13	小型手工曲线锯	5 寸+10 锯条	3.00	套	47.00	141	得力
14	数显角度尺	200mm 升级款	2.00	把	72.00	144	得力
15	凿刀磨刀石	2000#	1.00	个	50.00	50	石方
16	手锯	240mm	1.00	把	120.00	120	得力
17	梅花螺丝刀套装	10 件套	1.00	套	38.00	38	得力
18	油漆	白色	3.00	瓶	11.00	33	紫荆花
19	90 度倒角刀	Φ12*75*90°	1.00	把	130.00	130	成量
20	立铣刀 (2 刃)	Φ4*D4*10*50L*2F	1.00	把	37.00	37	成量
21	立铣刀 (2 刃)	Φ5*D5*12*50L*2F	1.00	把	65.00	65	成量
22	立铣刀 (2 刃)	Φ8*D8*20*60L*2F	1.00	把	108.00	108	成量
23	立铣刀 (2 刃)	12*D12*30*75L*2F	1.00	把	260.00	260	成量
24	立铣刀 (3 刃)	5*D5*15*50L*3L	1.00	把	61.00	61	成量

25	内 R 铣刀	R5*10*25*75	1.00	把	186.00	186	成量
26	内 R 铣刀	R7*14*28*100	1.00	把	498.00	498	成量
27	内 R 铣刀	R5*8*18*16*90L*2F	1.00	把	204.00	204	成量
28	内 R 铣刀	R6*8*20*16*90L*2F	1.00	把	195.00	195	成量
29	内 R 铣刀	R10*10*30*16*100L*4F	1.00	把	300.00	300	成量
30	内 R 铣刀	R14*12*42*20*110L*4F	1.00	把	720.00	720	成量
31	内 R 铣刀	R16*12*42*20*110L*4F	1.00	把	930.00	930	成量
32	立铣刀 (3 刃)	Φ6*D6*16*50L*3F	1.00	把	62.00	62	成量
33	高速钢直柄立铣刀	Φ12	56.00	支	14.00	784	成量
34		Φ10	56.00	支	11.00	616	成量
35		Φ6	56.00	支	6.00	336	成量
36	6061	150*100*50mm	56.00	支	60.00	3360	南南
37	毛坯材料	100 ^{+0.1} mm×100 ^{+0.1} mm ×8 mm (45#)	15.0 0	块	25.00	375	武钢
38	锯条	中齿	3.00	盒	35.00	105	得力
39	按钮开关自复式 (绿色)	LA38	5.00	个	8.00	40	正泰
40	50 针端子板	FX-50BB (50 针)	7.00	个	130.0 0	910	天煌
41	50 针端子板连接线	50 针 (2 米)	7.00	根	90.00	630	天煌
42	变压器 380V 转 220, 24V	BK	4.00	个	68.00	272	正泰
43	三相空气开关	DZ47s C 型 3P 32A	2.00	个	18.00	36	正泰
44	128G U 盘	U330	3.00	个	65.00	195	金士顿
45	熔断芯子	RT18-32 10mm*38mm	40.00	个	0.80	32	正泰
46	交流接触器 220V	CJX2-1210	2.00	个	16.00	32	正泰
47	热继电器	NXR-25 7-10A	4.00	个	18.00	72	正泰
48	阻燃护套铜芯软电线 (红)	ZC-RV1mm ²	4.00	圈	65.00	260	金鹏
49	阻燃护套铜芯软电线 (黑)	ZC-RV1mm ²	4.00	圈	65.00	260	金鹏
50	数控专用 FANUC 继电器模块单元 (铣床)	2009194	1.00	个	510.00	510	亚龙
51	毛坯材料	100*100*10	30.00	件	25.00	750	武钢
52	锯条	中齿	5.00	/	35.00	175	得力
53	虎钳	6 寸	6.00	台	580.0 0	3480	绿林
54	材料 90*85*25	90*85*25	2.00	件	68.00	136	武钢
55	材料 100*2	100*2	50.0 0	件	18.40	920	武钢

56	碎布	25 千克/每袋	1.00	袋	175.0 0	175	富林
57	机床导轨油	18 升/桶	2.00	桶	285.0 0	570	高原
58	切削液	25 千克/桶	2.00	桶	290.0 0	580	高原
59	主轴油	25 千克/桶	2.00	桶	260.0 0	520	高原
60	铜皮	0.5*20*1000	5.00	张	35.00	175	西南
61	量针 (三针)	P4	1.00	付	84.00	84	成量
62	绞刀	Φ8H7	1.00	支	78.00	78	成量
63	外梯形螺纹车刀	25X25 刀体	1.00	把	135.0 0	135	精诚
64	外螺纹 T 型刀片	4mm	5.00	片	34.00	170	精诚
65	内梯形螺纹车刀	Φ25 刀杆	1.00	把	148.0 0	148	精诚
66	内螺纹 T 型刀片	4mm	5.00	片	34.00	170	精诚
67	端面切槽刀	25 方 60/120-4T15	1.00	把	150.0 0	150	精诚
68	切槽刀片	配端面切槽刀	5.00	片	22.00	110	精诚
69	45 钢棒料	Φ130X140	5.00	件	115.0 0	575	攀钢
70	45 钢棒料	Φ85X210	5.00	件	72.00	360	攀钢
71	硬质合金立铣刀	DF 1807EMA-1004	4.00	支	360.00	1440	北广
72		DF 1807EMA-0604	4.00	支	160.00	640	北广
73		DF 1807EMA-0404	4.00	支	80.00	320	北广
74		DF 1806EMB-1004	4.00	支	440.00	1760	北广
75		DF 1806EMA8L-0204	4.00	支	150.00	600	北广
76		DF 1806EMA12L-1.504	4.00	支	180.00	720	北广
77		DF 1806EMA12L-0204	4.00	支	180.00	720	北广
78		硬质合金球头刀	DF 1905SM-0402	4.00	支	45.00	180
79	DF 1806SM20L6D-0302		3.00	支	320.00	960	北广
80	硬质合金圆角刀	DF 1905BM-0605	3.00	支	90.00	270	北广
81	水路钻	DF DMHSE-D6.0-137L	4.00	支	120.00	480	北广
82		DF DMHSE-D5.0-130L	4.00	支	115.00	460	北广
83		DF DMHSE-D6.8-153L	4.00	支	153.00	612	北广
84	涂层自动断屑钻 (DMTI 系列)	DF DMTI-D4.7	5.00	支	27.00	135	北广
85		DF DMTI-D5.0	5.00	支	33.00	165	北广
86		DF DMTI-D5.7	5.00	支	37.00	185	北广
87		DF DMTI-D6.8	3.00	支	52.00	156	北广
88		DF DMTI-D9.7	1.00	支	90.00	90	北广
89	惚平钻	D9 惚平钻-顶杆台阶安 装孔	3.00	支	150.00	450	北广

90	铰刀	05	5.00	支	14.00	70	北广
91		06	5.00	支	18.00	90	北广
92	丝锥	YG-M6(上排削)	5.00	支	32.00	160	北广
93		YG-M8(上排削)	5.00	支	35.00	175	北广
94	西德羊毛条	6*45*3/8*45*3/10*45*3	6.00	包	34.00	204	西德
95	锐必克纤维油石	#220-1004M/#220-1010M	8.00	个	75.00	600	锐必克
96	A板	200*200*50	2.00	件	655.00	1310	武钢
97	B板	200*200*55	2.00	件	715.00	1430	武钢
98	上模座板	250*200*50	2.00	件	490.00	980	武钢
99	下模座板	200*250*25	2.00	件	490.00	980	武钢
100	固定板	200*200*25	2.00	件	480.00	960	武钢
101	顶针板	150*100*20	2.00	件	360.00	720	武钢
102	顶针背板	150*100*25	2.00	件	360.00	720	武钢
103	垫铁	70*200*50	4.00	件	100.00	400	武钢
104	导柱	EBB10.5	20.00	件	30.00	600	武钢
105	导套	GP80	20.00	件	10.00	200	武钢

合计： 47934 元整(大写： 肆万柒仟玖佰叁拾肆 元整)